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7 8 9 10 11 121 2 3 4 5 6

36 28 29 18 32 15 37 13 34 18 37 21 34 22 37 18 29 14 38 23 34 20
10.24

- 739 450 43
11.07 01.25 02.06 03.27 09.09 02.201 Győri Audi ETO KC 22 21 1

01.09 01.19 10.10 01.06

34 34 37 29 35 26 39 24 37 26 33 26 39 33 42 29 39 22 39 28 40 25
10.17 01.12

2 2 758 603 38
03.06 12.30 09.01 01.30 10.302 FTC-Rail Cargo Hungaria 22 18

09.05 02.23 09.29 03.30

19 28 24 22 24 25 21 24 34 22 27 22 33 27 36 21 30 17 36 16 30 20
03.0201.19 11.06 09.08 02.02 02.09 01.09

13 2 7 616 539 283 ÉTV-Érdi VSE 22
09.29 03.27 10.27 01.05

26 28 25 27 28 33 33 19 32 30 32 17 29 22 26 24 31 23 26 22 33 26
01.18 03.27

2 7 609 582 28
10.17 01.09 02.22 09.08 02.164 Váci NKSE 22 13

01.05 09.29 03.06 11.03

17 30 21 30 26 24 31 25 30 26 28 25 29 19 25 28 31 23 30 25 38 24
09.2103.09 01.27 11.03 10.20 09.01 02.23

13 - 9 562 583 265 Fehérvár KC 22
12.30 10.10 03.31 01.13

17 33 27 35 21 25 24 24 27 24 22 20 29 21 31 30 35 25 29 23 35 23
03.23 02.09

1 9 616 611 25
01.12 02.27 09.22 10.13 11.106 Kiskunhalas NKSE 22 12

10.27 01.05 09.01 01.26

19 37 31 34 24 23 29 27 28 27 25 38 33 28 26 22 30 29 30 22 26 22
09.0109.29 02.23 10.20 01.12 12.29 02.02

10 1 11 555 616 217
Veszprém Barabás Duna Takarék 

KC 22
10.31 01.19 03.08 03.30

23 40 31 31 27 27 31 31 18 21 24 32 31 25 37 29 30 32 34 34 31 24
11.09 10.12

4 12 597 662 16
09.01 10.24 1.13 01.26 03.018

Dunaújváros Kohász Kézilabda 
Akadémia 22 6

03.29 02.08 12.30 09.21

22 30 35 43 27 34 30 31 25 28 32 29 24 25 31 24 33 24 28 19 30 25
01.0502.09 01.09 09.08 03.16 10.27 03.02

7 - 15 590 652 149 Siófok KC Galérius Fürdő 22
09.22 01.26 09.26 11.07

18 35 25 28 24 28 25 26 24 25 24 28 31 27 25 26 31 23 21 21 23 22
09.07 10.31

1 15 535 625 13
01.29 01.05 10.19 03.02 01.0910

Budapest Bank Békéscsabai 
ENKSE 22 6

09.29 03.27 01.19 02.23

24 30 24 30 28 28 30 32 24 25 23 33 19 23 28 30 29 24 23 28 24 24
01.2710.26 11.18 10.12 03.08 11.02 01.12

2 4 16 539 647 811 DVSC-FÓRUM 22
03.29 02.06 08.31 09.21

21 37 22 36 24 33 20 26 28 26 33 37 23 23 26 28 20 25 25 27 29 30
03.09 09.29

2 19 526 672 4
02.23 09.08 11.03 12.29 01.1912 BSE 22 1

10.20 01.09 02.02 03.31


